
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公立学校施設災害復旧事業　井原中学校災害復旧工事

2．工事場所 井原市西江原町寺戸　地内

3．路河川名 30年災　井原市立井原中学校

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 10:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 41,900,000
株式会社　佐能松山園 42,800,000
片山建設　有限会社 43,100,000
株式会社　小田組 43,000,000
谷本建設　株式会社 42,880,000
有限会社　藤原組 42,520,000
名合建設　株式会社 42,600,000
株式会社　筒井建設 42,200,000
多賀建設　株式会社 42,500,000
有限会社　猪原組 42,800,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 46,090,000

契　約　日 令和1年6月4日

竣功予定年月日 令和1年12月20日

予定価格（税抜） 44,220,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1054

着　手　日 令和1年6月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市井原町岩野　地内

3．路河川名 30年災　第2320号　市道　岩野池ノ内線

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 10:15

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 23,500,000
株式会社　佐能松山園 22,600,000
片山建設　有限会社 23,200,000
株式会社　小田組 23,200,000
谷本建設　株式会社 23,300,000
有限会社　藤原組 23,000,000
名合建設　株式会社 23,100,000
株式会社　筒井建設 22,800,000
多賀建設　株式会社 22,880,000
有限会社　後藤瓦建材 22,900,000
有限会社　幸栄興業 22,910,000
有限会社　猪原組 23,240,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 24,860,000

契　約　日 令和1年6月3日

竣功予定年月日 令和1年11月25日

予定価格（税抜） 23,960,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1055

着　手　日 令和1年6月3日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 大山塾宅地造成工事

2．工事場所 井原市西江原町中原　地内

3．路河川名 井原市適応指導教室　大山塾

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 10:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 6,300,000
株式会社　佐能松山園 6,200,000
片山建設　有限会社 6,050,000
株式会社　小田組 6,200,000
谷本建設　株式会社 6,130,000
有限会社　藤原組 6,120,000
名合建設　株式会社 6,150,000
株式会社　筒井建設 6,100,000
多賀建設　株式会社 6,150,000
有限会社　後藤瓦建材 6,080,000
有限会社　幸栄興業 6,090,000
有限会社　猪原組 6,180,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 6,534,000

契　約　日 令和1年6月4日

竣功予定年月日 令和1年9月30日

予定価格（税抜） 6,380,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1056

着　手　日 令和1年6月4日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 芳井幼稚園建具改修工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 井原市立芳井幼稚園

4.契約の種類 制限付一般競争入札

5．入  札  日 令和1年5月30日 10:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 5,100,000
株式会社　快適 4,940,000
株式会社　小田組 5,000,000
谷本建設　株式会社 5,050,000
株式会社　井原工務店 4,900,000
名合建設　株式会社 4,890,000
中村建設　株式会社 4,950,000
シタキホームサービス　株式会社 4,920,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 5,281,200

契　約　日 令和1年6月4日

竣功予定年月日 令和1年8月28日

予定価格（税抜） 5,160,000

備　考: 制限付一般競争入札

円

円

1048

着　手　日 令和1年6月4日


